

1.	Nazwa kierunku	turystyka
2.	Wydział	Wydział Nauk Przyrodniczych
3.	Cykl rozpoczęcia	2023/2024 (semestr zimowy), 2024/2025 (semestr zimowy)
4.	Poziom kształcenia	studia drugiego stopnia
5.	Profil kształcenia	ogólnoakademicki
6.	Forma prowadzenia studiów	stacjonarna

<b>7. Informacje podstawowe o module</b>	
Nazwa modułu	<b>Seminarium magisterskie II</b>
Kod modułu	W2-TR-S2-037
Liczba punktów ECTS	3
Język wykładowy	polski
Cel i opis treści kształcenia	<p>Seminarium Magisterskie II</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Określenie problematyki badawczej pracy magisterskiej.</li> <li>Konstrukcja pracy – zasady opracowania koncepcji pracy. Określenie celu i zakresu planowanych badań oraz ich związku z problemem badawczym. Opis metod i narzędzi badawczych, które zostaną wykorzystane do zebrania i analizy danych.</li> <li>Zasady opracowania planu pracy, w tym harmonogramu, który obejmuje poszczególne etapy badań oraz terminy ich realizacji.</li> <li>Opracowanie stanu badań na podstawie specjalistycznej literatury przedmiotu, dotyczącej wybranej problematyki badawczej.</li> <li>Ochrona prawa autorskiego w procesie przygotowywania pracy magisterskiej.</li> <li>Prezentacja części pracy (plan pracy, założenia poszczególnych rozdziałów pracy, bibliografia, stan badań).</li> <li>Ostateczny wybór tematu pracy magisterskiej.</li> </ol> <p>Wypracowanie koncepcji rozwiązania wybranego problemu badawczego, przygotowanie planu pracy, przygotowanie i analiza rozdziału teoretycznego, zawierającego prezentację badanej problematyki w świetle literatury przedmiotu.</p>
Lista modułów koniecznych do zaliczenia przed przystąpieniem do tego modułu (o ile to konieczne)	nie dotyczy

<b>8. Zakładane efekty uczenia się modułu</b>			
Kod	Opis	Efekty uczenia się kierunku	Stopień realizacji (skala 1-5)
W2-TR-S2-037_1	Dysponuje zaawansowaną wiedzą dotyczącą głównych etapów rozwoju gospodarczego świata, ich wpływu na kulturę, style w sztuce i architekturze niezbędną do przygotowywania rozprawy dyplomowej	U02	5
W2-TR-S2-037_2	Potrafi wykorzystywać posiadaną wiedzę w celu prawidłowej analizy przyczyn, przebiegu procesów oraz zjawisk przyrodniczych i społecznych zachodzących w przestrzeni turystycznej podczas przygotowywania pracy dyplomowej.	U02	5
W2-TR-S2-037_3	Krytycznie ocenia posiadaną wiedzę i odbierane treści z zakresu turystyki i samodzielnie podejmuje działania w celu uzupełnienia posiadanej wiedzy.	K02	5

9. Metody prowadzenia zajęć		
Kod	Kategoria	Nazwa (opis)
b05	Zbiór metod problemowych	Metody aktywizujące; seminarium/proseminarium <i>metoda seminaryjna – zwykle słowna prezentacja opracowanego/zdiagnozowanego wcześniej problemu na forum, w celu wywołania dyskusji wokół wyników pracy badawczej; rodzaj konferencji, kursu, szkolenia wzorowanego na formie zajęć seminaryjnych</i>

10. Formy prowadzonych zajęć					
Kod	Nazwa	Liczba godzin	Sposób weryfikacji efektów uczenia się	Efekty uczenia się modułu	Metody prowadzenia zajęć
W2-TR-S2-037_fs_1	seminarium	30	zaliczenie	W2-TR-S2-037_1, W2-TR-S2-037_2, W2-TR-S2-037_3	b05

11. Praca studenta poza udziałem w zajęciach obejmuje w szczególności:			
Kod	Kategoria	Nazwa (opis)	Czy częściowo zalicza się do BUNA-y?
a01	Przygotowanie do zajęć	Kwerenda materiałów i przegląd działań niezbędnych do uczestnictwa w zajęciach <i>przegląd literatury, dokumentacji, narzędzi i materiałów oraz specyfiki i zakresu działań wskazanych w sylabusie jako wymagane do pełnego uczestnictwa w zajęciach</i>	Tak
a02	Przygotowanie do zajęć	Czytanie literatury / analiza materiałów źródłowych <i>czytanie literatury wskazanej w sylabusie; przegląd, porządkowanie, analiza i wybór materiałów źródłowych do wykorzystania w ramach zajęć</i>	Tak
a03	Przygotowanie do zajęć	Ćwiczenie praktycznych umiejętności <i>czynności polegające na powtarzaniu, doskonaleniu i utrwalaniu praktycznych umiejętności, w tym ćwiczonych podczas odbytych wcześniej zajęć lub nowych, niezbędnych z punktu widzenia realizacji kolejnych elementów programu (jako przygotowanie się uczestnictwa w zajęciach)</i>	Tak
a04	Przygotowanie do zajęć	Konsultowanie materiałów uzupełniających [względem wskazanych w sylabusie] <i>uzgadnianie dodatkowych do wskazanych w sylabusie materiałów, służących realizacji zadań wynikających z uczestnictwa w zajęciach lub na potrzeby przygotowania się do nich</i>	Tak
b02	Konsultowanie programu i organizacji zajęć	Weryfikacja/dostosowanie/dyskutowanie zapisów w sylabusie <i>konsultowanie treści sylabusu z potencjalną weryfikacją zapisów wymagających spełnienia specjalnych warunków uczestnictwa w zajęciach, np. wymagań technicznych, czasowych, przestrzennych, innych, w tym warunków uczestnictwa w zajęciach poza murami uczelni, zajęć organizowanych w blokach, organizowanych online, itp.; konsultowanie z potencjalnym udziałem opiekuna roku lub członkami grupy zajęciowej</i>	Nie

Informacje dotyczące szczegółów realizacji modułu w danym roku akademickim znajdują się w sylabusie dostępnym w systemie USOS: <https://usosweb.us.edu.pl>.